

New Hope Lutheran Church

189 Regent St.
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

705-673-2933
email: office@nhlc.ca
website: nhlc.ca

face book: New Hope Lutheran Church

Pastori:

Rev. Charles Nolting
phone: 705-920-3573 email: pcn@nhlc.ca

1.11.2020

Pyhäinpäivä

Pyhien yhteys

Maalikko Aino Leinala
Kirkonpalvelijat Ritva Keiski, Sinikka Kontio

Esirukouksissamme:

Norma, Fred, Pentti, Esme, Martha

Su 8.11.

klo 10.00 Jumalanpalvelus **Voima Hall**

klo 14.00 Engl. jp † **Regent St.**

Ke 11.11.

Klo 18.30 Neuvoston kokous **Regent St.**

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.

Päivän psalmi Ps. 89:16-19

¹⁶Onnellinen se kansa, joka riemuiten ylistää sinua, Herra! Se kansa saa vaeltaa sinun kasvojesi valossa. ¹⁷Alati sinä olet ilomme lähde, sinä olet uskollinen, sinä annat meille menestyksen. ¹⁸Sinä olet meidän voimamme ja ylpeytemme, sinun hyvyytesi rohkaisee meitä. ¹⁹Herra on meidän kilpemme, Israelin Pyhä meidän kuninkaamme!

1. Lukukappale: Jes. 60:18-21

¹⁸Ei kuulla enää väkivallasta sinun maassasi, ei tuhosta eikä turmiosta sinun rajojesi sisällä. Minun apuni on sinun muurinasasi ja minun ylistykseni sinun portteinasasi. ¹⁹Aurinko ei enää ole sinun päiviesi valona eikä kuu kirkasta sinun teitäsi, vaan Herra on sinun ikuinen valosi ja sinun Jumalasi on sinun kirkkautesi. ²⁰Sinun aurinkosi ei enää laske eikä kuu katoa, sillä Herra on sinun ainaisena valonasi. Sinun murhepäiviesi luku on täyttynyt. ²¹Vanhurskaita ovat silloin kaikki kansasi jäsenet, maa on iäti oleva heidän. He ovat taimia minun tarhassani, minun kätteni työ, jolla osoitan kirkkauteeni.

2. lukukappale: Ilm. 21:1-4

¹Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole. ²Ja pyhän kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan

tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu. ³Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ⁴ja hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt."

Päivän virsi: 146

Evankeliumi: Matt. 5:1-12

¹Kun hän näki kansanjoukot, nousi hän vuorelle; ja kun hän oli istuutunut, tulivat hänen opetuslapsensa hänen tykönsä. ²Niin hän avasi suunsa ja opetti heitä ja sanoi: ³"Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidän on taivasten valtakunta. ⁴Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen. ⁵Autuaita ovat hiljaiset, sillä he saavat maan periä. ⁶Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, sillä heidät ravitaan. ⁷Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat laupeuden. ⁸Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan. ⁹Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman. ¹⁰Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten valtakunta. ¹¹Autuaita olette te, kun ihmiset minun tähteni teitä solvaavat ja

vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä
kaikkinaista pahaa. ¹²Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä
teidän palkkanne on suuri taivaissa. Sillä samoin
he vainosivat profeettoja, jotka olivat ennen teitä.

Saarna:

**Jokainen Pyhäinpäivä mieleeni muistuu
Helsinki. Sehän on hyvin kolkko, kylmä ja
pimeä tähän aikaan vuodesta. Bussini kulki
hurjaa vauhtia uhkarohkean somalialaisen
kuskin ajamana. Yhtäkkiä ihan kadun
vieressä oli valtaisa valoaukio. Sehän oli
hautausmaa - täynnä kynttilöitä! Tuo
häikäisevän kaunis näky säilyy varmaan aina
mielessäni. Siinä on minulle Pyhäinpäivän
sanoma. Hautausmaalla näytti olevan
suuret, iloiset ja lämpimät juhlat menossa,
mehän tässä synkällä ja ilottomalla Helsingin
kadulla näytimme kuolleilta.**

**Kokemukseni muistuttaa minua ensinnäkin
siitä, että “elämän” ja “kuoleman” välillä ei
ole rajaa. Olemassaoloni vain tulee
jatkumaan toisenlaisena. Luterilaisuudessa
puhummekin että Jumalalla on kahdenlaisia
pyhiä. Ensimmäinen ryhmä ovat kaikki
meidän rakkaamme, jotka ovat jo päässeet
perille. He saavat olla Jumalan valossa.
Jumalan läheisyys on parantanut heidät
kaikista vaivoista. He jo ymmärtävät elämää
ihan uudella tavalla. Koemme, että he silti**

myös ovat edelleen lähellä meitä.

**Rakastavat ajatukset ja rukoukset
jatkuvat.**

**Toinen ryhmä pyhiä olemme -uskokaa tai
älkää-me! Se, että olet Jumalan pyhä, ei
ole omaa ansiotasi. Se on Jumalan lahja.
Kasteessa Hän on ottanut sinut pyhien
joukkoon. Mekin, jotka nyt vain
aavistelemme saamme kerran olla
täydellisesti parantuneita.**

Aino Leinala